Список общественных наблюдателей на ВПР-2025 (по согласованию)
МКОУ «Ларичихинская СОШ»
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Класс
	Предмет
	Дата
	Время
	

	1. 
	Лосоногова Л.Ю.
	4а
	Математика
	07.05.2025, Wed
	14:50
	

	2. 
	Кан Е.Н.
	4б
	Математика
	07.05.2025, Wed
	14:50
	

	3. 
	Долгарева Ю.Н.
	4в
	Математика
	07.05.2025, Wed
	14:50
	

	4. 
	Чиндина С.С.
	4ф
	Математика
	07.05.2025, Wed
	09:20
	

	5. 
	Чиндина С.С.
	4ф
	Русский язык
	23.04.2025, Wed
	09:20
	

	6. 
	Лосоногова Л.Ю.
	4а
	Русский язык
	23.04.2025, Wed
	14:50
	

	7. 
	Кан Е.Н.
	4б
	Русский язык
	23.04.2025, Wed
	14:50
	

	8. 
	Долгарева Ю.Н.
	4в
	Русский язык
	23.04.2025, Wed
	14:50
	

	9. 
	Гребенюк Т.А.
	5
	Русский язык
	16.04.2025, Wed
	08:50
	

	10. 
	Чиндина С.С.
	5ф
	Русский язык
	16.04.2025, Wed
	08:50
	

	11. 
	Ударцева  И.Ю.
	6а
	Русский язык
	15.04.2025, Tue
	14:50
	

	12. 
	Аненкова Т.Н.
	6б
	Русский язык
	15.04.2025, Tue
	14:50
	

	13. 
	Чикинева Н.А.
	6ф
	Русский язык
	15.04.2025, Tue
	08:50
	

	14. 
	Лосоногова Л.Ю.
	7
	Русский язык
	05.05.2025, Mon
	14:50
	

	15. 
	Чиндина С.С.
	7ф
	Русский язык
	05.05.2025, Mon
	08:50
	

	16. 
	Долгарева Ю.Н.
	8
	Русский язык
	14.05.2025, Wed
	08:50
	

	17. 
	[bookmark: _GoBack]Чикинева Н.А.
	8ф
	Русский язык
	14.05.2025, Wed
	09:20
	

	18. 
	Аненкова Т.Н.
	5
	Математика
	29.04.2025, Tue
	08:50
	

	19. 
	Чиндина С.С.
	5ф
	Математика
	29.04.2025, Tue
	09:20
	

	20. 
	Ударцева  И.Ю.
	6а
	Математика
	16.05.2025, Fri
	14:50
	

	21. 
	Кан Е.Н.
	6б
	Математика
	16.05.2025, Fri
	14:50
	

	22. 
	Чикинева Н.А.
	6ф
	Математика
	16.05.2025, Fri
	09:20
	

	23. 
	Полякова О.В.
	7
	Математика
	17.04.2025, Thu
	14:50
	

	24. 
	Чиндина С.С.
	7ф
	Математика
	17.04.2025, Thu
	09:20
	

	25. 
	Лосоногова Л.Ю.
	8
	Математика
	06.05.2025, Tue
	08:50
	

	26. 
	Чикинева Н.А.
	8ф
	Математика
	06.05.2025, Tue
	09:20
	

	27. 
	Лосоногова Л.Ю.
	4а
	Предмет 1 (ОН)
	13.05.2025, Tue
	14:50
	

	28. 
	Кан Е.Н.
	4б
	Предмет 1 (ОН)
	13.05.2025, Tue
	14:50
	

	29. 
	Долгарева Ю.Н.
	4в
	Предмет 1 (ОН)
	13.05.2025, Tue
	14:50
	

	30. 
	Чикинева Н.А.
	4ф
	Предмет 1 (ОН)
	13.05.2025, Tue
	08:50
	

	31. 
	Чиндина С.С.
	5ф
	Предмет 1 (ОН)
	07.05.2025, Wed
	09:20
	

	32. 
	Аненкова Т.Н.
	5
	Предмет 2 (ЕН)
	15.05.2025, Thu
	08:50
	

	33. 
	Чикинева Н.А.
	5ф
	Предмет 2 (ЕН)
	15.05.2025, Thu
	09:20
	

	34. 
	Долгарева Ю.Н.
	6а
	Предмет 1 (ОН)
	24.04.2025, Thu
	14:50
	

	35. 
	Полякова О.В.
	6б
	Предмет 1 (ОН)
	24.04.2025, Thu
	14:50
	

	36. 
	Чиндина С.С.
	6ф
	Предмет 1 (ОН)
	24.04.2025, Thu
	09:20
	

	37. 
	Долгарева Ю.Н.
	6а
	Предмет 2 (ЕН)
	30.04.2025, Wed
	14:50
	

	38. 
	Аненкова Т.Н.
	6б
	Предмет 2 (ЕН)
	30.04.2025, Wed
	14:50
	

	39. 
	Чикинева Н.А.
	6ф
	Предмет 2 (ЕН)
	30.04.2025, Wed
	09:20
	

	40. 
	Кан Е.Н.
	7
	Предмет 1 (ОН)
	12.05.2025, Mon
	14:50
	

	41. 
	Чиндина С.С.
	7ф
	Предмет 1 (ОН)
	12.05.2025, Mon
	09:20
	

	42. 
	Аненкова Т.Н.
	7
	Предмет 2 (ЕН)
	22.04.2025, Tue
	14:50
	

	43. 
	Чиндина С.С.
	7ф
	Предмет 2 (ЕН)
	22.04.2025, Tue
	09:20
	

	44. 
	Долгарева Ю.Н.
	8
	Предмет 1 (ОН)
	28.04.2025, Mon
	08:50
	

	45. 
	Чиндина С.С.
	8ф
	Предмет 1 (ОН)
	28.04.2025, Mon
	09:20
	

	46. 
	Чиндина С.С.
	8ф
	Предмет 2 (ЕН)
	14.04.2025, Mon
	09:20
	

	47. 
	Панченко Т.Н.
	8
	Предмет 2 (ЕН)
	14.04.2025, Mon
	08:50
	

	48. 
	Лосоногова Л.Ю.
	10
	Русский язык
	18.04.2025, Fri
	08:50
	

	49. 
	Ударцева  И.Ю.
	10
	Математика
	25.04.2025, Fri
	08:50
	

	50. 
	Лосоногова Л.Ю.
	10
	Предмет 1 (ОН)
	15.04.2025, Tue
	08:50
	

	51. 
	Ударцева  И.Ю.
	10
	Предмет 2 (ЕН)
	29.04.2025, Tue
	08:50
	



